• для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
загальна площа – 0,0233 га, в тому числі: землі під соціально-культурними 

об’єктами – 0,0122 га, землі під соціально-культурними об’єктами – 0,0111 га, 
кадастровий номер ***. 

4.  Встановити орендну плату в розмірі 2804 грн. 00 коп. (дві тисячі 
вісімсот чотири гривень нуль копійок), що складає 3 % (три відсотки) від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки на дату прийняття рішення, яка 
індексується щороку. 

5. Встановити у разі невнесення орендної плати у строки, визначені 
договором стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка несплаченої суми за кожний